soggetto 345916);  

PRESO ATTO CHE la Ditta CHINOTTO ALBERTO (cod. soggetto 345916), in quella occasione, 
ha provveduto a versare, mediante pagamento attivato presso PSP, avviso di pagamento n. 3222 
4278 5090 2553 80, la somma complessiva di Euro 1.674,00 (euro milleseicentosettantaquattro/00) 
così suddivisi: 

- Euro 900,00 a titolo di canone demaniale, 
- Euro 774,00 quale deposito cauzionale; 

VISTO che in data 31/10/2024 è avvenuto il regolare pagamento da parte della Ditta CHINOTTO 
ALBERTO (cod. soggetto 345916), Ordinativo di incasso n.